
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 РІШЕННЯ 

від 07  липня 2017 р. № 4 м.Баштанка ХІІ сесія сьомого 

скликання 
 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради  від 25 травня  2017 р.    

№ 2   «Про затвердження 

Програми розвитку фізичної 

культури і спорту Баштанської 

міської ради на 2017-2021роки» 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

          

1. Внести  зміни до рішення міської ради від 25 травня  2017 року  № 2  

«Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської 

міської ради на 2017-2021 роки»,  доповнивши: 

розділ «Розвиток плавання»  пунктом 7 наступного змісту: 

- «Щорічно проводити заходи на честь видатного спортсмена – плавця  

С.П.Бойченка»; 

розділ «Розвиток футболу»  пунктом 7 наступного змісту: 

- «Делегувати кошти районному бюджету для забезпечення участі 

футбольної команди «Баштанка» у обласних змаганнях. 

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого  

комітету, ТО «Федерація   футболу  

Баштанського району» 

- додаток до програми  рядками 21, 22 та викласти їх в такій редакції: 

  
№ 

пп  
Заходи Відповіда 

льні вико 

навці 

Джерело 

фінансу 

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового 

забезпечення, грн. 

 

Всьо 

го  

у тому числі  за роками  
2017 2018 2019 2020 2021 

21. Щорічно 

проводити 

заходи на честь 

видатного 

спортсмена – 

плавця  

С.П.Бойченка  

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

, 
м

о
л
о
д

і 
  

та
 с

п
о

р
ту

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 

к
о
м

іт
ет

у
 

 м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 

7
8
2
1

0
 

1
4
5
0

0
 

1
4
5
0

0
 

1
5
6
0

0
 

1
6
8
0

0
 

1
6
8
1

0
 



22 Делегувати 

кошти 

районному 

бюджету для 

забезпечення 

участі 

футбольної 

команди 

«Баштанка» у 

обласних 

змаганнях 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

, 
м

о
л
о
д

і 
та

 с
п

о
р
ту

  

в
и

к
о
н

ав
ч

о
го

 к
о
м

іт
ет

у
, 

Г
О

  
«

Ф
ед

ер
ац

ія
 

ф
у
тб

о
л
у
 Б

аш
та

н
сь

к
о
го

 р
ай

о
н

у
»

 

 

м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 

2
7
0
0
0
0

 

7
0
0
0
0

 

5
0
0
0
0

 

5
0
0
0
0

 

5
0
0
0
0

 

5
0
0
0
0

 

ВСЬОГО 

3
4
8
2
1
0

 

8
4
5
0
0

 

6
4
5
0
0

 

6
5
6
0
0

 

6
6
8
0
0

 

6
6
8
1
0

 

 

2. Відділу організаційно-кадрової роботи та контролю Баштанської 

міської ради  забезпечити оприлюднення даного рішення шляхом розміщення 

на офіційному сайті міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                      І.В.Рубський 


